
 

Area per le Strutture Fondamentali 
Servizio Sistema Bibliotecario di Ateneo 

Via Balbi 6 – 16126 Genova     tel. + 39 010 20951553   - P. IVA 00754150100 
 email: cssba@unige.it - PEC: cssba@pec.unige.it – Cod. IPA: 34WG4P 

 
 

DETERMINA DEL CAPO SERVIZIO DEL SSBA 
 
 
OGGETTO:  integrazione della determina del Capo Servizio nr. 369 del 12/02/2024 per abbonamento 

forfettario a riviste cartacee periodo 01/01/2024 al 31/12/2026 
  

Operatore Economico: Wolters Kluwer Italia S.r.l. – C.F./P.IVA 10209790152 
 
CIG: B02CD5EF1B 
 
 

 
VISTA la determina indicata in oggetto; 

PRESO ATTO che per mero errore gli importi delle tre annualità del contratto non sono stati 
suddivisi correttamente sulla voce COAN 04.01.01.07.03.02 Progetto 100401-2024-
MR-ALTRI-DID_009 del budget 2024 del SSBA; 

CONFERMATO che l’importo contrattuale del triennio è pari a € 9.439,74 (IVA non applicabile ex 
art.74 DPR.633/72) per il periodo 01/01/2024 al 31/12/2026;  

VERIFICATO che la somma onnicomprensiva di € 3.146,58 per la prima annualità trova copertura 
alla voce COAN 04.01.01.07.03.02 Progetto 100401-2024-MR-ALTRI-DID_009 del 
budget 2024 del SSBA; 

 

DETERMINA 

 

• di imputare la spesa complessiva del triennio di € 9.439,74 (IVA non applicabile ex art.74 
DPR.633/72) così suddivisa: 

 

 una quota pari a € 3.146,58 per la prima annualità del contratto sulla voce COAN 
04.01.01.07.03.02 Progetto 100401-2024-MR-ALTRI-DID_009 del budget 2024 del SSBA; 

 
 le quote degli anni successivi verranno imputate sulla voce COAN 04.01.01.07.03.02 

Progetto 100401-2024-MR-ALTRI-DID_009 del budget del SSBA dell’anno di competenza; 
 

 

IL RUP 
         Dott.ssa Marcella Rognoni 

Caposervizio del SSBA  
F.to digitalmente 

mailto:cssba@unige.it

	Servizio Sistema Bibliotecario di Ateneo

		2024-02-14T12:34:55+0100
	IT
	MARCELLA ROGNONI




